



# CAMPUS NEWS



# कैंपस समाचार

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 34

November 22, 2013

No.47

## SEMINAR TALKS - PH.D

**Subashini R**, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS10D013) will give a seminar talk on *Consecutive Ones Property: Characterization and Algorithms* at 1600 hours on November 26, 2013 in the Seminar Hall (CS 34).

**Suresh Kumar J**, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME10D016) will give a seminar talk on *Parametric Studies on Air Assisted Direct Injection (AADI) System for Two Wheeler Application* at 1500 hours on November 27, 2013 in the Nicolas Otto Hall of ICE Laboratory.

**Berlin M**, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE10D010) will give a seminar talk on *Fate and Transport of Nitrogen Species in Unsaturated Porous Media under Non-Isothermal Conditions* at 1500 hours on November 28, 2013 in the EWRE Seminar Hall (EWRE -32).

**Ratna Sunil Buradagunta**, Research Scholar, Department of Metallurgical and Materials Engineering (MM10D004) will give a seminar talk on *In Vitro and In Vivo Studies of Fine Grained AZ31 Magnesium Alloy Targeted for Temporary Orthopedic Implants* at 1500 hours on November 28, 2013 in the Seminar Hall (MSB 104).

**Chethan Gouder**, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE10D020) will give a seminar talk on *Modeling of Sulfate Attack in Plain Concrete using Mixture Theory* at 1500 hours on November 29, 2013 in the Structural Engineering Division Seminar Hall.

## FILM CLUB

Date	Movie
November 23, 2013	English Movie : Gravity

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 34

22 नवंबर, 2013

अंक 47

## संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

**सुबाषिणी आर**, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं इंजीनियरी विभाग (CS10D013) 26 नवंबर 2013 को दोपहर 4.00 बजे "कॉनसिक्यूटिव वन्स प्रापर्टी : केरेक्टरैसेशन अंड अल्गारिथम्स" विषय पर सेमिनार हाल (सीएस 34) में भाषण देंगे।

**सुरेश कुमार जे**, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरिंग विभाग (ME10D016) 27 नवंबर 2013 को दोपहर 3.00 बजे "पेरामेट्रिक स्टडीस ऑन एर असिस्टेड डैरेक्ट इंजेक्शन (एएडीआई) सिस्टेम फ़ार टू वीलर अप्लिकेशन" विषय पर आईसीई प्रयोगशाला के निक्कोलस ओट्टो हाल में भाषण देंगे।

**बेर्लिन एम**, शोध छात्र, सिविल इंजीनियरिंग विभाग (CE10D010) 28 नवंबर 2013 को दोपहर 3.00 बजे "फेट अंड ट्रांसपोर्ट ऑफ़ नैट्रोजन स्पीशीस इन अन्सेचुरेड पोरस मीडिया अंडर नान-ऐसोथर्मल कंडीशन्स" विषय पर ईडब्ल्यूआरई सेमिनार हाल (ईडब्ल्यूआरई - 32) में भाषण देंगे।

**रतना सुनील बुरादगुन्टा**, शोध छात्र, धात्विकी व सामग्री इंजीनियरिंग विभाग (MM10D004) 28 नवंबर 2013 को दोपहर 3.00 बजे "इन वितरो अंड इन वैवो स्टडीस ऑफ़ फ़ैन ग्रेन्ड एज़ेड31 मेग्नीशियम अल्लाय टारगेटेड फ़ॉर टेम्पोररी ऑर्थोपेडिक इम्प्लेन्ट्स" विषय पर सेमिनार हाल (एमएसबी-104) में भाषण देंगे।

**चेतन गौडर**, शोध छात्र, सिविल इंजीनियरिंग विभाग (CE10D020) 29 नवंबर 2013 को दोपहर 3.00 बजे "माडलिंग ऑफ़ सल्फेट अट्टैक इन प्लैन कॉनक्रीट यूसिंग मिक्स्चर थियरी" विषय पर स्ट्रक्चरल इंजीनियरिंग डिविशन सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

## फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
23 नवंबर 2013	अंग्रेजी फिल्म : ग्रेविटी

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आईआईटी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।

अंग्रेजी संस्करण प्रामाणिक है।